
  A FOLHA 
 

] 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Geraldo Minervino de Moraes 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 
Fernanda Ellen da Silva Gomes  
Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Segunda-Feira, 05 de Fevereiro de 2024 - Ano XCVII - Nº 15     www.itabaiana.pb.gov.br 

                  www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00046/2023 

 OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação 
de serviços técnicos de suporte, transmissão e assessoria de 
comunicação e impressa deste Município.  
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00046/2023 
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024.  
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itabaiana e:  
CT Nº 00056/2024 - 02.02.24 - LARISSA P D ARAUJO LTDA - R$ 
90.000,00. 

 Itabaiana, 02 de fevereiro de 2024.  
Lúcio Flávio Araújo Costa 

Prefeito 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00021/2023 

OBJETO: Registro de Preços para Contratação de Empresa para 
Prestação de Serviços de Recapagem de Pneus para atender à 
Frota de veículos e maquinas pertencentes Prefeitura de Itabaiana 
PB e Secretarias Municipais.  
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00021/2023. 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itabaiana e:  
CT Nº 00051/2024 - 01.02.24 até 31.12.24 - PNEUMAX 
RECONDICIONADORA LTDA - R$ 87.740,00.  

Itabaiana, 02 de Fevereiro de 2024.  
Lúcio Flávio Araújo Costa 

Prefeito 


